notas fiscais, cópia do comprovante de pagamento, referentes à prestação de
contas, demonstrando a aplicação dos recursos financeiros destinados por esta
municipalidade a nossa corporação do orçamento municipal de São José do
Inhacorá de 2020, o valor de 3.200,00 (três mil e duzentos reais) depositados em
nossa conta corrente, no Banco Sicredi, Agência 0306, conta número 45729-9,
cujo valor foi liberado em benefício da Associação do Corpo de Bombeiros
Voluntários de Três de Maio.

Sem mais para o momento, aproveitamos a grata e feliz oportunidade